
www.vsu.ru Б ВГУ 568.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
23.07.2021                  Воронеж                          № 3-1534 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 23.07.2021 (протокол № 3) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
И.о. ректора Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 35

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 568.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 23.07.2021 № 3-1534 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Журналистики, 
    специальность - 42.02.01 Реклама, 
    форма обучения - очная, 
    среднее профессиональное образование, программа подготовки специалистов 
среднего звена, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бабкина Елизавета Эдуардовна 70 13210124 13210187 

2 Бавыкина Альбина Андреевна 45 13210139 13210066 

3 Баскакова София Дмитриевна 60 13210129 13210778 

4 Борисов Александр Валерьевич 55 13210135 13210954 

5 Зимина Мария Евгеньевна 85 13210125 13210040 

6 Золотых Саша Викторовна 80 13210138 13210967 

7 Князева Варвара Михайловна 75 13210134 13210397 

8 Луценко Снежана Денисовна 55 13210127 13210054 

9 Смородина Екатерина Игоревна 85 13210132 13210601 

10 Сурков Дмитрий Вячеславович 55 13210137 13210709 

11 Танцюра Анастасия Романовна 60 13210126 13210106 

12 Таранов Кирилл Александрович 80 13210133 13210596 

13 Харьковская Надежда Геннадьевна 80 13210130 13210016 

14 Цапович Вероника Сергеевна 65 13210128 13210056 

15 Цимерлина Марина Андреевна 60 13210136 13210702 

16 Шульга Софья Михайловна 60 13210131 13210107 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

